Хмельницьке шосе, 82, 177, Вінниця, Вінницька область, 21000

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 BNT-600AP IEC USB Powercom 4 шт. 3 463,20 13 852,80

Разом: 13 852,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 852,80
Усього найменувань 1, на суму 13 852,80 UAH
Тринадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дві гривні 80 копійок

Менеджер